HISTORIA
DELLA VITA
MIRACOLI, TRASLATIONE,
E GLORIA
DELL'ILLVSTRISSIMO
CONFESSOR DI CHRISTO
SAN NICOLO
IL MAGNO

ARCIVESCOVO DI MIRA
Patrono , e Protettore della Città
DI BARI.

Composta dal Padre

ANTONIO BEATILLO DA BARI
*della Compagnia di Giesù, e dall'istesso nella seconda
edizione accresciuta in alcune cose, e ridotta per
tutto à maggior breuità.*

Et in questa terza edizione con noua aggiunta delle
Chiese fabricate in Palermo ad honore
di detto Santo.

Ex Libris

Luc. Ant. Cypriani

IN NAPOLI, & di nuouo Ristampata IN PALERMO
Nella Stamperia di Pietro Coppola, 1642.

Illi viri misericordia sunt, quorum pietates non defuerunt; gloria eorum non derelinquetur; Corpora eorum in pace sepulta sunt; & nomen eorum viuit in generationem, & generationem; sapientiam ipsorum harrent populi. Ecclesi. 44.

Semper quidem operæ pretium fuit illustres Sanctorum describere vitas, vt sint inspeculum, & exemplum, ac quoddam veluti condimentum vitæ hominum super terram. Per hoc enim quodammodo apud nos etiam post mortem viuunt, multosq; ex his, qui viuentes mortui sunt, ad veram prouocant, ac reuocant vitam. Sanctus Bernardus in vita S. Malachiæ.

De Actis Sanctorum quidquid in libris non figitur, vëto obliuionis aufertur. Fortunatus in vita Sancti Marcelli Episcop. Parisien. apud Surium primo Nouembris.

L'AUTTORE SOTTOPONE ALLA CENSURA DELLA SANTA ROMANA CHIESA QUESTA HISTORIA, ET OGNI ALTRA SUA OPRA SCRITTA, E DA SCRIVERSI.

FABIVS GRISONVS SANCTISS. DOM. N. PP.
*Viriusque Signatura Referendarius, & Prior Regalis
Ecclesie Sancti Nicolai de Baro, &c.*

Vidimus Historiam, quam de Sancto Nicolao Ad-
modum Reu. Pater Antonius Beatillus Barenfis
Societatis Iesu Sacerdos conscripsit, eamque valde ap-
probamus, & laudamus, quoniã bene consentit cum li-
bris manuscriptis, priuilegijs, Bullis, alijsq; scripturis,
quæ cõseruãtur in Thesauro di. cte nostræ Regalis Ec-
clesiæ. Dat. Bari in nostro Priõrali Palat. die 28. Mens.
Aug. 1620.

FAB. GRIS. PRIORIS BAREN.

Luogo del † Sigillo. *Nicolans Santor Secret.*

PIETRO ANTONIO SPINELLI PROVINCIALE
della Compagnia di GIESV nel Regno di Napoli.

HAuemo fatta riuedere da persone graui, e dotte
della nostra Cõpagnia l'Historia della Vita, Mi-
racoli, Traslazione, e Gloria dell' Illustriſſimo Cõfessor
di Christo S. NICOLO il Magno Arciueſc. di Mira,
e Patrono della Città di Bari, cõpoſta dal Padre Anto-
nio Beatillo Bareſe, Sacerdote della medesima nostra
Cõpagnia. E perche l'hanno approuata, diamo licẽza,
per auctorità ſpeciale dal M. R. noſtro Padre Generale
Claudio Acquaiua conceſſaci, che ſi poſſa dare alle
Stampe. Et in fede di ciò hauemo fatta la preſente ſot-
toſcritta di noſtra mano, e ſigillata col noſtro Sigillo.
Nella noſtra Caſa Profeſſa di Nap. il 1. di Settẽb. 1615.